C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 6362138-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-6362138
22.8900 Litros    $19.899956 $455.51

Subtotal $455.51
IVA 16.00% $70.80
TOTAL PESOS : $526.31

(quinientos veintiseis pesos 31/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
JvpIIYwSE4fGeb+6U+4HFKmYxNGRk99dI28R
DHYZLOp4mCYKhyYiScSVk15CH5t+iyzLtauN
cytyzpU6gNRZoD2o+dSZqD5wxZ28+9BdVAja
zf9ZkMhHVuwzigvdYsANr2X5pSRjz9Ncr+UT7
SA0XpGOVto4+8Mg+hDiohC/QhfouI7UA8a4t